Qrriva

.P)‘ﬁ

7 .

mitej podrozy

znajdz nas na:
fIGR 4

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €9

km
0,000
2,240
9,538
19,497
27,034
33,381
40,553
52242
52,242
55,921
60,141
64,490
69,991
76,006
80,672
83,630
86,186
89,189
96,296
92,296
102,174
107,439

AR 429

PONIEDZIALEK - PIATEK (oprocz swiat)

nrpociggu:

termin kursowania:
nazwa stacji:
Bydgoszcz Gtéwna
Rynkowo Wiadukt
Maksymilianowo
Kotomierz

Pruszcz Pomorski
Parlin

Terespol Pomorski
Laskowice Pomorskie
Laskowice Pomorskie
Dabrowy

Czersk Swiecki
Kwiatki

Osie

Tlen

tazek

Laski Tucholskie
Sliwiczki

Sliwice

Szlachta

Szlachta
BedZmirowice

Czersk

s ® o

AR

55722/3

2 Tucholi

7 I
w N A
© ©

5.45
5.52

Organizatorem przewozow kolejowych
jest Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

REGIO AR
55665 55901
[1]
5.10
513
5.18
527
533
537
543
5.53 +49 min
6.42
6.46
6.50
6.5
7.01
7.06
7.12
7.5
7.8
7.22
730
731
737
7.44

AR AR
50407/6 55903
8.41
8.44
8.51
8.59
9.05
9.10
9.18
9.27 + 21 min
9.41 9.48
9.52
g 9.56
=
N 10.01
-
=
e} 10.07
S
10.12
10.18
10.21
10.24
10.28
10.36
10.37
10.43
10.50

AR

50415/4

13.15
13.18
13.25
13.34
13.41
13.46
13.53
14.02
14.10

AN

do Grudziadza

AR

55905

+ 5min

14.07
141M
14.15
14.19
14.25
14.29
1435
14.38
14.41
14.44
14.51
14.51
14.57
15.04

)
<

AR AR AR
55727 50417/6 55907
14.48
14.51
14.58
15.07
15.14
15.19
15.27

15.36 +42 min
15.36 16.18
< 16.22
o 16.26
&
‘N 16.30
-]
=
‘T S 16.36
£ E
S 16.41
o
g 16.46
S 16.50
=S
a 16.53
< 16.56
16.31 17.04
16.37
16.43
16.50

AR

55729

A zWierzchucina

18.25
18.31
18.37
18.44

AR AR
50421/0 55913
16.51
16.54
17.01
17.09
17.15
17.20
17.27
17.36 + 34 min
17.39 18.10
< 18.14
g 18.19
=
N 18.23
-
=
S 18.29
S
18.34
18.40
18.43
18.47
18.51
18.57
19.03
19.09
19.16

Bydgoszcz Gtowna - Laskowice Pomorskie - Czersk

TERMIN OBOWIAZYWANIA 10 1112024 - 8 VI 2024

[11 kursuje od poniedziatku do piatku oprdcz 2V, 31V 2024
mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczha miejsc ograniczona

skomunikowanie dwéch pociagéw
- koniecznos¢ przesiadki

mozliwos¢ pfatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzien: 16.02.2024r.)

aktualny rozktad jazdy dostepny
na stronie www.arriva.pl

Odcinek Bydgoszcz Gtéwna - Laskowice Pomorskie jest wspélnie obstugiwany
przez przewoznikow Arriva RP oraz Polregio.

W pociggach obowigzuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegoty na stronach internetowych przewoznikéw - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociagach Arriva RP nie obowigzuja znizki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.



Qrriva

gﬁ

7 .

mitej podrozy

znajdz nas na:
fIGR 4

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €9

km
0,000
2,240
9,538
19,497
27,034
33,381
40,553
52,242
52,242
55,921
60,141
64,490
69,991
76,006
80,672
83,630
86,186
89,189
96,296
92,296
102,174
107,439

AR 429

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA

nrpociggu:

termin kursowania:
nazwa stacji:
Bydgoszcz Gtéwna
Rynkowo Wiadukt
Maksymilianowo
Kotomierz

Pruszcz Pomorski
Parlin

Terespol Pomorski
Laskowice Pomorskie
Laskowice Pomorskie
Dabrowy

Czersk Swiecki
Kwiatki

Osie

Tlen

tazek

Laski Tucholskie
Sliwiczki

Sliwice

Szlachta

Szlachta
BedZmirowice

Czersk

A

e

AR
55725

A zBydgoszczy Glownej

9.25
9.31
9.39

Organizatorem przewozow kolejowych
jest Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

AR
50407/6

8.41
8.44
8.51
8.59
9.05
9.10
9.18
9.27
9.41

do Grudzigdza

AR
55903

+ 21 min

9.48
9.52
9.56
10.01
10.07
10.12
10.18
10.21
10.24
10.28
10.36
10.37
10.43
10.50

AR
55727

A zBydgoszczy Gtéwnej

16.31
16.37
16.43
16.50

Bydgoszcz Gtowna - Laskowice Pomorskie - Czersk

REGIO
50475

15.43
15.46
15.53
16.02
16.08
16.13
16.20
16.29
16.47

A

do Gdyni Gtownej

AR
55909

+ 10 min

16.39
16.43
16.48
16.52
16.58
17.03
17.09
17.13
17.16
17.20
17.26
17.27
1733
17.40

)
<

TERMIN OBOWIAZYWANIA 10 1112024 - 8 VI 2024

AR
55729
mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczha miejsc ograniczona
skomunikowanie dwéch pociagéw
© - koniecznos¢ przesiadki
£
H
= mozliwos¢ pfatnosci karta w kasach biletowych
é’ oraz u obstugi pociagu
< mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
18.25 (stan na dzien: 16.02.2024r.)
18.33
1839 aktualny rozktad jazdy dostepny
18.47 na stronie www.arriva.pl

Odcinek Bydgoszcz Gtéwna - Laskowice Pomorskie jest wspélnie obstugiwany

przez przewoznikow Arriva RP oraz Polregio.

W pociggach obowigzuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegoty na stronach internetowych przewoznikéw - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociagach Arriva RP nie obowigzuja znizki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.



Qrriva

gﬁ

7 .

mitej podrozy

znajdz nas na:
fIGR 4

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €9

km
0,000
5,265
11,143
11,143
18,250
21,253
23,809
26,767
31,433
37,448
42,949
47,298
51,518
55,197
55,197
66,886
74,058
80,405
87,942
97,901
105,199
107,439

Organizatorem przewozow kolejowych

AR 429

PONIEDZIALEK - PIATEK (oprocz swiat)

nrpociggu:

termin kursowania:
nazwa stacji:

Czersk

Bedzmirowice
Szlachta

Szlachta

Sliwice

Sliwiczki

Laski Tucholskie
tazek

Tler

Osie

Kwiatki

Czersk Swiecki
Dabrowy

Laskowice Pomorskie
Laskowice Pomorskie
Terespol Pomorski
Parlin

Pruszcz Pomorski
Kotomierz
Maksymilianowo
Rynkowo Wiadukt
Bydgoszcz Gtowna

s ® o

e

e ® o

e

AR

AR

AR

AR

REGIO

55922 50443/2 55742/3 55924 85202

5.39
5.46
550
553
5.56
6.01
6.08 %
613§
618 S
62 <
627 628
629
638
6.4
6.50
6.57
7.04
7.0
7.14

6.06
6.12
6.19
6.25

A

do Chojnic

(1
8.12
8.18
8.25
8.25
833
8.36
8.40
8.43
8.48

854

859 &

904 %

908 <

9.14 943

e 944

min 932

9.57

10.02

10,07

10.14

10.19

10.24

jest Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

REGIO
85202

[2]

A zeStupska

hd
(%]
w

9.58
10.17
10.22
10.27
1033
10.40
10.45
10.50

AR
55926

11.03
11.09
11.16
11.16
1.23
11.27
1130
1133
11.38
11.44
11.49
11.54
11.58
12.04

=

+33 min

REGIO
55302

A zGdyni Glownej

12.36
1237
12.44
12.49
12.54
12.59
13.08
13.13
13.17

AR
55928

15.10
15.15
15.22
15.22
15.29
1532
15.35
15.39
15.43
15.49
15.54
15.58
16.03
16.08

=

+ 37 min

REGIO
55306

A zGdyni Glownej

16.43
16.45
16.54
17.00
17.05
7n
17.21
17.26
17.31

)
<

AR AR
55930

[3]
16.57
17.03
17.10
17.10
17.17
17.20
7.3
17.27
1731

LE

a3

746 S

1751 <

17.56  18.06

a3t 1820

min 1828

1835

18.41

18.47

18.54

19.00

19.05

AR

50461/0 50461/0

[4]

A zGrudzigdza

18.06
18.26
18.34
18.41
18.47
18.53
19.00
19.06
19.11

AR
55932

18.50
18.55
19.01
19.02
19.09
19.12
19.15
19.18
19.23
19.28
19.33
19.38
19.42
19.47
19.48
19.57
20.04
20.09
20.15
20.22
20.28
20.33

AR

55750/1

19.22
19.28
19.34
19.40

A

do Tucholi

1]
[2]
B3]
[4]

Czersk - Laskowice Pomorskie - Bydgoszcz Gtowna

TERMIN OBOWIAZYWANIA 10 1112024 - 8 VI 2024

kursuje od poniedziatku do piatku oprécz 22 IV - 26 IV 2024
kursuje w terminie 22 IV - 26 IV 2024

kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz 2V 2024

kursuje w terminie 2V 2024

mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczha miejsc ograniczona

skomunikowanie dwéch pociagéw
- koniecznos¢ przesiadki

mozliwos¢ pfatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzien: 16.02.2024r.)

aktualny rozktad jazdy dostepny
na stronie www.arriva.pl

Odcinek Bydgoszcz Gtéwna - Laskowice Pomorskie jest wspélnie obstugiwany
przez przewoznikow Arriva RP oraz Polregio.
W pociggach obowigzuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegoty na stronach internetowych przewoznikéw - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociagach Arriva RP nie obowigzuja znizki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.



Qrriva

gﬁ

7 .

mitej podrozy

znajdz nas na:
fIGR 4

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €9

km
0,000
5,265
11,143
11,143
18,250
21,253
23,809
26,767
31,433
37,448
42,949
47,298
51,518
55,197
55,197
66,886
74,058
80,405
87,942
97,901
105,199
107,439

AR 429

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA

nrpociggu:

termin kursowania:
nazwa stacji:

Czersk

Bedzmirowice
Szlachta

Szlachta

Sliwice

Sliwiczki

Laski Tucholskie
tazek

Tler

Osie

Kwiatki

Czersk Swiecki
Dabrowy

Laskowice Pomorskie
Laskowice Pomorskie
Terespol Pomorski
Parlin

Pruszcz Pomorski
Kotomierz
Maksymilianowo
Rynkowo Wiadukt
Bydgoszcz Gtowna

A

o

AR
55920/1

[62]

Organizatorem przewozow kolejowych

jest Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

REGIO
55670

[1

6.14
6.19
6.24
6.29
6.36
6.41
6.45

AR
55744

9.52
9.58
10.05
10.11

A

do Bydgoszczy Gtéwnej

AR
55926

11.03
11.09
11.16
11.16
1.23
11.27
1130
1133
11.38
11.44
11.49
11.54
11.58
12.04

+33 min

Czersk - Laskowice Pomorskie - Bydgoszcz Gtowna

REGIO
55302

A zGdyni Glownej

12.36
1237
12.44
12.49
12.54
12.59
13.08
13.13
13.17

AR
55746

16.57
17.03
17.10
17.16

A

do Wierzchucina

AR
55932

18.18
18.24
18.31
18.31
18.41
18.44
18.48
18.51
18.56
19.02
19.07
19.12
19.16
19.22
19.27
19.36
19.42
19.48
19.54
20.02
20.07
20.12

)
<

AR
55750/1

[71]

19.19
19.25
19.32
19.38

A

do Tucholi

AR
55750/1

[62]

19.22
19.28
19.34
19.40

AN

do Wierzchucina

TERMIN OBOWIAZYWANIA 10 1112024 - 8 VI 2024

[71]  kursuje w niedziele i $wieta
[62]  kursuje w soboty
[11  kursuje w soboty oprocz 4V 2024

mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczha miejsc ograniczona

skomunikowanie dwéch pociagéw
- koniecznos¢ przesiadki

mozliwos¢ pfatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzien: 16.02.2024r.)

aktualny rozktad jazdy dostepny
na stronie www.arriva.pl

Odcinek Bydgoszcz Gtéwna - Laskowice Pomorskie jest wspélnie obstugiwany
przez przewoznikow Arriva RP oraz Polregio.

W pociggach obowigzuje honorowanie wybranych podstawowych ofert biletowych.
Szczegoty na stronach internetowych przewoznikéw - www.arriva.pl oraz www.polregio.pl.
W pociagach Arriva RP nie obowigzuja znizki kolejowe z ulgami 70%, 80% oraz 99%.
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